
13,130,000円 令和 4年 2月28日 鯖江市　糺町　地係 土木課

令和 3年11月11日(木)令和 3年11月11日(木)令和 3年11月11日(木)令和 3年11月11日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 予定工期予定工期予定工期予定工期 工事場所工事場所工事場所工事場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

工事

R. 3 1054 午前09時00分

鯖江駅東口改札等整備基本計画策定業務委託

その1

5,790,000円 令和 4年 3月31日

鯖江市　柳町1丁目　地係

他

総合交通課 委託

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

R. 3 1100 午前08時55分 糺ニュータウン線消雪さく井工事(21-102015)

R. 3 1055 午前09時05分

鯖江駅東口改札等整備基本計画策定業務委託

その2

4,420,000円 令和 4年 3月31日

鯖江市　柳町1丁目　地係

他

総合交通課 委託



令和 3年11月11日(木)令和 3年11月11日(木)令和 3年11月11日(木)令和 3年11月11日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

役務

R. 3 1075 午前09時30分

保育業務支援システム導入にかかる保育施設

ネットワーク整備業務委託

令和 3年12月28日 鯖江市公立保育施設　9園 保育・幼児教育課 役務

R. 3 1108 午前09時20分

市県民税課税データパンチ業務委託(単価契

約)

令和 4年 3月31日 鯖江市政策経営部税務課 税務課

物品

R. 3 1179 午前10時10分 令和3年度保育施設等厨房設備洗浄業務委託 令和 4年 1月31日 保育施設9園、神明幼稚園 保育・幼児教育課 役務

R. 3 1149 午前09時40分 保育施設パソコン･タブレット購入 令和 3年12月28日 鯖江市公立保育施設　9園 保育・幼児教育課

役務

R. 3 1172 午前10時40分 つつじバス運行事業業務委託(②豊線他) 令和 9年 3月31日 鯖江市内一円 総合交通課 役務

R. 3 1171 午前10時30分 つつじバス運行事業業務委託(①河和田線他) 令和 9年 3月31日 鯖江市内一円 総合交通課

役務

R. 3 1174 午前11時00分

つつじバス運行事業業務委託(④片上･中河線

他)

令和 9年 3月31日 鯖江市内一円 総合交通課 役務

R. 3 1173 午前10時50分 つつじバス運行事業業務委託(③立待線他) 令和 9年 3月31日 鯖江市内一円 総合交通課

役務

R. 3 1176 午前11時30分 つつじバス運行事業業務委託(⑥神明線他) 令和 9年 3月31日 鯖江市内一円 総合交通課 役務

R. 3 1175 午前11時20分 つつじバス運行事業業務委託(⑤吉川線他) 令和 9年 3月31日 鯖江市内一円 総合交通課

役務

R. 3 1178 午前11時50分

つつじバス運行事業業務委託(⑧北中山･中河

線他)

令和 9年 3月31日 鯖江市内一円 総合交通課 役務

R. 3 1177 午前11時40分

つつじバス運行事業業務委託(⑦鯖江南･新横

江線他)

令和 9年 3月31日 鯖江市内一円 総合交通課

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分


